with the Bury mark B. 233.]

2078 (150). Expositio Psalterii. Pr. Psalterium TOni/iir liber hynnwruin.

[This is MS. Bodley 737 and has the Bury mark B. 232.]

2079(151). i. Secunda pars Postillatoris super 4 Evangelistas.

2. Eadem super Epistolas Pauli.

3. Super Actus apostolorum.

4. Super Canonicas Epistolas.

5. Postilla Domini Parisiensis sive Hugonis de Vienna super Apocalypsin

cum Tabula.

[This is evidently MS. Bodley 716: contains an old number, A : 8. r,

not Bodleian.]

2080(152). Alexander Neckam super Cantica Canticorum. Primus liber totus est in

laude B. Virginis et agit de conceptione et desponsatione eius.

[This is MS- Bodley 356 and has on the back the Bury mark A. 102,

Alexander Nequam super 

The first leaves are gone. Il was given to the Bodleian in 1601 by

Allen.]

2081 (153). Postillae vel glossae in Matthaeum et Marcum. Pr. Fait Dens duo

In mi nana.
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2083(155). Postilla super Matthaeurn. 1'r. Domittui ac redemftornoster.

1084(156). Postillae super Lucam. Pr. Habcntespontificem.

[This or the next is MS. Bodley 412, which has the Bury mark B. 252.]

2085 (157). Aliud exemplar eiusdem libri sed quod praeterea habet hanc notam ad-

junctam, Postillae boiiae super Luiain.

3088 (160). J. Libri sententiarum P. Lombardi.

2. Notulae super libros Moysis.

3. Glossa super symbolum Athanasii.

4. Sermones cum multis aliis.

5. Excerpta de summa P. de Tarentesia super libros Sentent.

6. Boetius de consolatione Philosophiae.

7089 (161). Explanatio svipev Ruth el UevUetonomium. Pr. Renedictus domnius.

[This is MS. Bodley 715. It has the Bury mark B. 220.]

2090 (162). Postillae super Epistolas Pauli. Pr. fas electionis.

2098 (170). i. Expositio super Cantica Canticorum. Liber mutilus principio.

2. Speculum poenitentiae editum a m. Gu. de Monte.

2101 (173). Summa de officiis ecclesiae quae vocatur gemma animae. Pr. A(g}ni,-n

in castris.

2103(1/5). i. Collationes Jo. de Peccham de omnibus Dommicis per annum.

2. Parisiensis cur deus homo.

3. Lincolniensis de 10 Praeceptis.

4. H. Costeseye super Apocalypsin.

[This is Laud. MS. Misc. 85.]

2106 (178). Aliud exemplar libri superioris (videl. vol. 176 Duo libri versificati collecti

de libris Hugonis) longe pulchrius quam sit illud.

[Very probably MS. Gonv. and Cai. 145 : has the Bury mark H. 31.]

1107 (179)- Glossae super novum Testamentum secundum Mag. Petrum Parisiensem.

2110(182). Sermones Dominicales fratris Guidonis de ordine fratrum Predicatorum